МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 22 «ГАММА» ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ
_____________									№_________
Невинномысск

Об утверждении плана мероприятий по подготовке
к реализации Федерального закона от 29.12.2012
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

В целях подготовки к реализации Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (далее – ФЗ «Об образовании в РФ»)    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке к реализации ФЗ «Об образовании в РФ».
2. Ознакомить ответственных за реализацию  утвержденных мероприятий с планом и сроками до 01.08.2013 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 22
г. Невинномысска								Е.М. Бобина

Приказ подготовил:

Заведующая МБДОУ № 22
Г. Невинномысска								Е.М. Бобина

Ознакомлены:

Заведующая МБДОУ № 22
г. Невинномысска								Е.М. Бобина